CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG THPT HÙNG THẮNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

   Số : 04 /KH-BCH CĐ   Hùng Thắng, ngày 30  tháng  01 năm 2024

KẾ HOẠCH

 Về việc tổ chức hoạt động tri ân, tặng quà bố, mẹ đoàn viên cao tuổi

Tết Giáp Thìn 2024

Kính gửi: Các đồng chí Đoàn viên Công đoàn trường THPT Hùng Thắng

Thực hiện kế hoạch năm học 2023-2024 của Công đoàn trường THPT Hùng

Thắng về việc tổ chức hoạt động tri ân, tặng quà bố, mẹ đoàn viên cao tuổi Tết Giáp

Thìn 2024.

Công đoàn trường THPT Hùng Thắng xây dựng kế hoạch tổ chức hoạt động tri

ân, tặng quà bố, mẹ đoàn viên cao tuổi Tết Giáp Thìn 2024 với nội dung cụ thể như

sau:

I.MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

 -Tổ chức hoạt động tri ân, tặng quà bố, mẹ đoàn viên cao tuổi Tết Giáp Thìn

2024 đúng thành phần.

 - Phát huy và thể hiện rõ truyền thống “uống nước nhớ nguồn”

-Thông qua hoạt động giúp cho Đoàn viên Công đoàn hiểu rõ vai trò của tổ

chức Công đoàn, đồng thời tạo động lực để động viên, khích lệ Đoàn viên Công đoàn

cống hiến nhiều hơn cho sự nghiệp phát triển giáo dục của đất nước, của địa phương

và sự nghiệp phát triển của nhà trường trong giai đoạn hiện nay.

 2. Yêu cầu

 - Các tổ triển khai kế hoạch Tổ chức hoạt động tri ân, tặng quà bố, mẹ đoàn

viên cao tuổi Tết Giáp Thìn tới toàn thể ĐVCĐ trong tổ.

- Các tổ nhận quà tại Văn phòng Công đoàn ngày  02/02/2024

- Trước 17 giờ ngày 08/02/2024 các tổ trưởng Công đoàn báo cáo tình hình

tặng quà tri ân, số lượng thành viên tham gia, không tham gia về chỗ đ/c Thanh

CTCĐ để tổng hợp (đây là một cơ sở để xét thi đua cuối năm học 2023-2024 của

Công đoàn). Tổ trưởng nào không báo cáo thì lỗi thuộc về tổ trưởng.

II. Thời gian tri ân và tặng quà

- Các tổ tự bố trí thời gian đi tri ân tặng quà để có số lượng Đoàn viên Công

đoàn tham gia đầy đủ nhất.

-Thời gian tri ân tặng quà từ ngày 03/02/2024 và hoàn thành trước 15 giờ ngày

08/02/2024.

III. Tổ chức thực hiện

 Công đoàn trường THPT Hùng Thắng giao cho các đồng chí tổ trưởng Công

đoàn phối hợp với  tổ trưởng chuyên môn triển khai kế hoạch tới toàn thể Đoàn viên

Công đoàn trong tổ và có kế hoạch cụ thể của tổ mình để thực hiện tốt Kế hoạch trên.

Trên đây là kế hoạch tổ chức hoạt động tri ân, tặng quà bố, mẹ đoàn viên cao

tuổi Tết Giáp Thìn 2024. Kính mong các Đoàn viên Công đoàn quan tâm và thực

hiện.

Nơi nhận:
   - Như kính gửi

   - Lưu : CĐ

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Vũ Trí Thanh